
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671229

Prodej pozemku , zahrada, Neumětely (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1061 m?,
Neumětely, Pod Kuchyňkou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862897 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Neumětely (okres Beroun), Pod Kuchyňkou

Prodej pozemku k bydlení, 1061 m?, Neumětely, Pod
Kuchyňkou

K prodeji pozemek o velikosti 1061 m2, který se nachází v klidné a
žádané části obce Neumětely, okres Beroun. Pozemek určený dle
územního plánu obce k výstavbě rodinného domu venkovského
typu je mírně svažitý a orientovaný na jižní stranu. Na pozemek
jsou přivedeny tyto inženýrské sítě: elektřina, veřejná kanalizace a
studna. Příjezdová cesta již má veřejné osvětlení. Aktuálně se v
této části obce buduje veřejný vodovod, tím tak vznikne možnost
připojení pozemku na veřejný vodovod. V okolí obce Neumětely je
krásná přírodní krajina a pozemek je poslední v této řadě, kde je
možnost stavět objekt k bydlení. Samozřejmě tím vznikne novým
majitelům krásný výhled do zeleně. V obci se nachází základní
škola, mateřská školka, obchod s potravinami a restaurace se
sálem. Veškerá občanská vybavenost pak v blízké obci Hořovice.
Dobrá dopravní dostupnost na Prahu a Plzeň, nájezd na D5 cca 10
minut. Bližší info u makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1061

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2671229

Prodej pozemku , zahrada, Neumětely (okres Beroun)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Kanalizace
Elektřina

Realitní makléř

Svatý Jan
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


